

Mammen Motor ApS

Husrækken 18

8850 Bjerringbro

CVR-nr. 32766366

Årsrapport for 2019

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-08-2020

Søren Smed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Mammen Motor ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mammen Motor ApS Husrækken 18 8850 Bjerringbro
CVR-nr.	32766366
Stiftelsesdato	04-02-2010
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Søren Smed, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Spar Nord Toldboden 3 8800 Viborg

Mammen Motor ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er reparationsarbejde på biler og landbrugsmaskiner mv.

Usædvanlige forhold

Selskabet er med virkning pr. 1/1 2019 fusioneret med Søren Smed Holding ApS ved en omvendt lodret fusion, hvor Mammen Motor ApS er det fortsættende selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 108.646, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 986.248, og en egenkapital på kr. 797.465.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		217.200	130.763
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.091	-35.000
Andre driftsomkostninger		-1.150	-2.821
Driftsresultat		141.959	92.942
Finansielle omkostninger		-2.484	-8.804
Resultat før skat		139.475	84.138
Skat af årets resultat		-30.829	-18.972
Årets resultat		108.646	65.166
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.646	65.166
Resultatdisponering		108.646	65.166

Mammen Motor ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		348.049	137.500
Materielle anlægsaktiver		348.049	137.500
Anlægsaktiver		348.049	137.500
Fremstillede varer og handelsvarer		0	112.632
Varebeholdninger		0	112.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.856	57.276
Andre tilgodehavender		140.790	0
Tilgodehavender		239.646	57.276
Likvide beholdninger		398.553	612.969
Omsætningsaktiver		638.199	782.877
Aktiver		986.248	920.377

Mammen Motor ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		672.465	178.301
Egenkapital	2	797.465	303.301
Hensættelser til udskudt skat		6.329	9.826
Hensatte forpligtelser		6.329	9.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.151	50.957
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	455.200
Selskabsskat		21.494	19.866
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.676	36.352
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.133	44.875
Kortfristede gældsforpligtelser		182.454	607.250
Gældsforpligtelser		182.454	607.250
Passiver		986.248	920.377
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Der er i selskabet beskæftiget en ulønnet direktør.

2. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	178.301	303.301
Forslag til årets resultatdisponering		108.646	108.646
Overført ved fusion med holding		406.088	406.088
Regulering udskudt skat ved fusion		-20.570	-20.570
	<u>125.000</u>	<u>672.465</u>	<u>797.465</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.